
r

l Město

[HODONÍN
S004P01D71Q7

Číslo smlouvy: SD/20 17/0247/1 50
32

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Kupující:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

Mgr. Milan Lúčka, starosta

Ing. Martinou Janíkovou, pověřenou vedením odboru investic a

údržby

00284891

CZ699001303

Název:

Sídlo:

Statutární orgán:

Zastoupeno:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

dále jen „kupující
“

Prodávající:

HP Tronic Zlín, spol. s.r.o.

Prštné-Kútiky 637, 760 01 Zlín

Ing. Daniel Večeřa, Danuše Hradilová, jednatelé

Ing. Danielem Večeřou

49973053

CZ49973053

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13723

Obchodní firma:

Se sídlem:

Statutární orgán:

Zastoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

dále jen „prodávající
“

II. Předmět smlouvy a rozsah plnění

1. Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka elektrospotřebičů. Prodávající

se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat předmět smlouvy -

elektrospotřebiče dle specifikace příloha č. 1, jakož i doklady, které se knim vztahují a

umožnit kupujícímu nabýt k předmětu smlouvy vlastnické právo. Kupující kupuje předmět

smlouvy, který splňuje požadavky dle specifikace příloha č. 1 a zavazuje se předmět

smlouvy převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

III. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění

1 . Doba plnění

Termín plnění dodávky je nejpozději do 22.12.2017.

2. Místem dodání předmětu smlouvy je Krytý plavecký bazén, Sportovní 2, 695 01 Hodonín.

Dopravu, vyskladnění, umístění, montáž a zaškolení obsluhy zajišťuje prodávající na své

náklady.



IV. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem:

66.635,- Kč bez DPH

13.993,35 Kč DPH 21%

80.628,35 Kč vč. DPH

2. Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré

náklady prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do

sjednaného místa plnění).

3. Smluvní cena bude kupujícím uhrazena jednorázově a prodávající ji vyúčtuje daňovým

dokladem (fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se

rozumí datum řádného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

kupujícímu. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový

doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění

nedostatků vrácen zpět k doplnění.

V. Záruka za jakost a záruční servis

Záruční lhůta
Prodávající poskytuje na předmět plnění následující:

1.

24 měsíců

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního

předání a převzetí.

Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem

záruky, ihned po jejich zjištění.
2.

VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení

s její úhradou.
1.

VII. Ostatní a závěrečná ustanovení

Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem

úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran

pouze písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

1.

2.

3.

2



w
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a

prodávající jeden stejnopis smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

5. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

I
V Hodoníně dne

-/rHitnVe Zlíně dne

Za prodávajícího:Za kupujícího:

ng. Daniel Večeřa

jednatel

Ing. Martina Janíková

pověřena vedením odboru investic a údržby

3



r
Příloha č. 1

fa
0

Celkem bez DPHPočet ksCena/ks

Chladnička Hyundai RSC050WW8

Chladnička Beko RSSA290M21W

Chladnička Goddess RSD0124GW8

Mikrovlnná trouba Eta 0208 90020

ETA 8598 90040Varná konvice

Fén ruční Eta 4320 90000

Sporák sklokeramický Mora C625AW

Odsavač par komínový Mora OK61 3X

Vařič VIGAN SKV2X

Televize 123cm JVC LT49VF53A

Televize 108cm JVC43VF52J

66.635 Kč
Celkem

4


